ANO I

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Fé do Araguaia
25.063.918/0001-00, torna público para conhecimento dos
interessados, que se encontra publicado no sistema
https://bnccompras.com/Home/Login :Concorrên
2024, tipo menor valor global- abertura 16/04/2024 as
08:00 horas- Contratação de empresa para
uma barragem no centro do município de Santa Fé do
Araguaia/TO, de acordo com o contrato de repasse
938704/2022/MDR, celebrado com o mini
integração e do desenvolvimento regional
informações se encontram à disposição no portal da
transparência no
linkhttps://www.santafedoaraguaia.to.gov.br/transparenci
ae no https://bnc.org.br/ bem como no horário de
expediente das 07:00 as 13:000 horas, na sede da
Prefeitura na Rua A nº 04, centro, CEP 77.848
Fé do Araguaia-TO, 27 de março de 2024.
DANTAS LINO DA SILVA -Prefeita Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Saúde de Santa Fé do Araguaia
CNPJ: 12.400.051/0001-90, torna público para
conhecimento dos interessados, que se encontra
publicado no sistema
https://bnccompras.com/Home/Login : Pregão Eletrônico
n°06-2024- tipo menor preço unitário, abertura:
16/04/2024 as 10:30 horas, Contratação de empresa para
fornecimento de pneus, acessórios e serviços tais com
alinhamento e balanceamento, troca de pneus, destinados

SUMÁRIO

1. PREFEITURA MUNICIPAL

1.1. AVISO DE LICITAÇÃO---------------------
1.2. AVISO DE LICITAÇÃO---------------------

ANO IV – SANTA FÉ DO ARAGUAIA-TO, QUARTA-FEIRA, 27 DE

A Prefeitura Municipal de Santa Fé do Araguaia-TO, CNPJ:
torna público para conhecimento dos

interessados, que se encontra publicado no sistema
:Concorrência n° 05-

abertura 16/04/2024 as
Contratação de empresa para construção de

uma barragem no centro do município de Santa Fé do
Araguaia/TO, de acordo com o contrato de repasse
938704/2022/MDR, celebrado com o ministério da
integração e do desenvolvimento regional. Maiores
informações se encontram à disposição no portal da
transparência no

https://www.santafedoaraguaia.to.gov.br/transparenci
bem como no horário de

expediente das 07:00 as 13:000 horas, na sede da
Prefeitura na Rua A nº 04, centro, CEP 77.848-000. Santa

TO, 27 de março de 2024. VICENÇA VIEIRA
Prefeita Municipal.

O Fundo Municipal de Saúde de Santa Fé do Araguaia-TO,
torna público para

conhecimento dos interessados, que se encontra
publicado no sistema

: Pregão Eletrônico
tipo menor preço unitário, abertura:

Contratação de empresa para
fornecimento de pneus, acessórios e serviços tais como
alinhamento e balanceamento, troca de pneus, destinados

a atender a frota de veículos do fundo municipal de saúde
de santa fé do Araguaia-
 Maiores informações se encontram à disposição no portal
da transparência no
linkhttps://www.santafedoaraguaia.to.gov.br/transparenci
ae no https://bnc.org.br/
expediente das 07:00 as 13:000 horas, na sede da
Prefeitura na Rua A nº 04, centro,
Fé do Araguaia-TO, 27 de março de 2024.
Dantas -Gestora do FMS.

---------------------
---------------------

1
1

1

DE MARÇO DE 2024.

Edição nº

269

a atender a frota de veículos do fundo municipal de saúde
-TO.

Maiores informações se encontram à disposição no portal
da transparência no

https://www.santafedoaraguaia.to.gov.br/transparenci
https://bnc.org.br/ bem como no horário de

expediente das 07:00 as 13:000 horas, na sede da
Prefeitura na Rua A nº 04, centro, CEP 77.848-000. Santa

TO, 27 de março de 2024. Cinthia Vieira
Gestora do FMS.

		2024-03-27T17:26:24-0300
	MUNICIPIO DE SANTA FE DO ARAGUAIA:25063918000100